Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   20.07.2023                                г. Симферополь                                    № 28-н

О награждении почетной грамотой

и объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем строителя:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное отношение к работе, высокий

профессионализм и в связи с Днем строителя

Судницину Ольгу Сергеевну, начальника отдела кадров Общества с

ограниченной ответственностью «Первая инжиниринговая компания»;

Сулейманова Османа Сейрановича, арматурщика 2 разряда Общества с

ограниченной ответственностью «Монолит-Бетон».

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за значительный личный вклад в жилищно-гражданское

строительство, добросовестный труд, высокий

профессионализм и в связи с Днем строителя

 Бутыриной Елене Юрьевне, архитектору Общества с ограниченной

ответственностью «ЛИДЕР-ПРОЕКТ»;

Искре Валентину Петровичу, маляру строительному Общества с

ограниченной ответственностью «Строительная компания Консоль-

Строй ЛТД»;

 Крылову Алексею Николаевичу, водителю автомобиля 2 класса

Общества с ограниченной ответственностью «Строй-Сервис»;

 Кудрявцевой Светлане Петровне, архивариусу Общества с

ограниченной ответственностью «Строительная компания Консоль-

Строй ЛТД»;

Трескову Владимиру Гавриловичу, маляру строительному

Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания

Консоль-Строй ЛТД»;

Шашкун Евгению Евгеньевичу, сторожу Общества с ограниченной

ответственностью «Строительная компания Консоль-Строй ЛТД».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев